NúmerodeProtocolo

0378912021

Requerimento Nº 2152/2021

Autoria: PEPINHO

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefax, O xx, 15 3259 8300

“endereço: Avenida Cônego Jodo Climaco, 226 — Latuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

oite: Www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 21452

S.s.
REQUEIRO A MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr*, Prefeita Municipal de Tatuí, que
informe sobre a possibilidade de INSTALAR UMA LIXEIRA CONTEINER,
no bairro do Astória,

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido este pedido da população. Pois o local se
encontra sem local Ideal para o descarte e aguarde da coleta do lixo.
Pedimos para os responsáveis que sejam levantadas essas informações
e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.

  “fEPINHO
Jairo Martins

Vereador
Hora: 14:41

Assunto: Requer da Prefeita que Informe sobre a

possibilidade de INSTALAR

do Astória

UMA LIXEIRA GONTUINER, no bano

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”